
 
ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №23
2021 წლის 7 სექტემბერი

დაბა ადიგენი

 
„ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხისა
და თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ“ ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

2018 წლის 18 იანვრის №21 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა
მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხისა და თანამდებობრივი სარგოების დამტკიცების შესახებ“ ადიგენის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 18 იანვრის №21 დადგენილებში (www.matsne.gov.ge,
23/01/2018 010250050.35.137.016371) კერძოდ:
დადგენილებით დამტკიცებულ დანართში ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერიის ინფრასტრუქტურის,
სივრცითი მოწყობის, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახური ჩამოყალიბდეს დანართის
შესაბამისად:

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ადიგენის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე იმედა მღებრიშვილი

დანართი
ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერიის ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობის, არქიტექტურისა და

მშენებლობის სამსახური
 

 

1

I რანგი საჯარო დაწესებულების პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი 1 1300

 

 

2

III რანგი საჯარო დაწესებულების მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ინფრასტრუქტურის
საკითხებში 1 700

 

 

3

 

III რანგი საჯარო დაწესებულების მეორე კატეგორიის  უფროსი სპეციალისტი  მშენებლობის პროექტირების
საკითხებში 1 1000

 
http://www.matsne.gov.ge 01025005035137016534

http://www.matsne.gov.ge/


 

4

III რანგი საჯარო დაწესებულების მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი  მშენებლობის პროექტირების
საკითხებში 1 800

 

 

5

III რანგი საჯარო დაწესებულების მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მშენებლობისა და სივრცითი
მოწყობის საკითხებში 1 1000

 

 

6

III რანგი საჯარო დაწესებულების მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი  მშენებლობისა და სივრცითი
მოწყობის საკითხებში 1 1000

 

 

 

7

III რანგი
საჯარო დაწესებულების მეორე კატეგორიის უფროსი  სპეციალისტი  ინფრასტრუქტურის,

სივრცითი მოწყობის, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის  წერილებთან მუშაობისა და
ბრძანებების მომზადების საკითხებში

1 700

 

8

 

IV რანგი საჯარო დაწესებულების პირველი კატეგორიის უმცროსი სპეციალისტი არქმშენინსპექციის
საკითხებში 1 500

 

9

III რანგი საჯარო დაწესებულების მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი არქმშენინსპექციის საკითხებში 1 700

   ჯამი 9 7700

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035137016534


